Quodque per singula loca domus aut conventus legitimum
usum sigilli communis ac etiam loci carceralis pro man-
cipandis in eodem quibuslibet personis, quae post excessus
debitae castigationis impatientes exstiterint aut alias pro cul-
parum suarum enormitate talismodi poenitentia emendari
meruerint, habere valeant ac etiam personas domorum sive
conventuum praedictorum, dum regulam beati Augustini ita
ut praemittitur acceptaverint, omnibus privilegiis, libertatibus,
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gratiis, indultis et aliis concessionibus ordinibus Sti Augustini,
dummodo nostrae subsint auctoritati, undecunque concessis
uti et gaudere volumus et decernimus per praesentes.

Omniaque et singula privilegia dictis conventibus seu
domibus ac sororibus ante status eorum mutationem concessa
simili nostra auctoritate ordinaria tenore praesentium appro-
bamus et in dei nomine perpetuis temporibus confirmamus.

Insuper eas resque earum ac omnia alia bona mobilia ac
immobilia ad eas sive aliquam vel aliquas ex eis justo titulo
spectantes et spectantia sub beati Pauli ac nostra successorum
que nostrorum protectione et fraternitate suscipimus singulari
ac ab omnibus parochialium ecclesiarum, infra quarum limites
eas degere et illa consistere sive constitui contigerit ac rectorum
earundem pro tempore subjectionibus, juribus et proventibus
parochialibus quibuscunque salva tamen eisdem certa quota
pecuniaria sive jam per mutuam conventionem atque con-
cordiam moderata ac determinata sive dilectorum nostrorum
honorabilium dominorum officialis curiae nostrae et nostri in
spiritualibus vicarii generalis interventu ac discretione mode-
randa ac determinanda vice dictorum jurium parochialium
annuatim ab iisdem realiter exsolvendam nec non ab omni pote-
state sive jurisdictione saeculari seu civili auctoritate nostra
supradicta realiter et de facto eximentes et mortificantes et
bona ecclesiastica fore et esse et in perpetuum in ecclesiasticae
libertatis juribus, privilegiis ac immunitatibus locis piis et per-
sonis ecclesiasticis seu religiosis a jure vel consuetudine inductis
uti et gaudere. Eaque et nihilominus privilegia de acquirendo
dominium et possessionem quaruamecunque rerum quomodolibet
justo titulo dictis domibus et conventibus undecunque adveni-
entium et devolutarum. Kt nihilominus ut res et bona hujus-
modi vendere et alienare ac in alios seu utiliores usus applicare
de licentia tamen expressa et speciali suorum commissariorum,
sed et de constituendo syndicos et procuratores et per eos
negotia sua, ita quod non sit necesse in propriis personis hoc
fieri, in quocunque judicio sive ecclesiastico sive saeculari
disponendo et expediendo posse ac debere usque ad eas et loca
earum extendi decernentes ipsis et successoribus suis concessi-
mus favorabiliter et indulsimus ac tenore praesentium pro nobis
et successoribus nostris in perpetuum concedimus et indulgemus.
Datum sub sigillo nostro in castro nostro Wolbecke anno domini
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millesimo quadringentesimo sexagesimo tertio in profesto beati
Marci Evangelistae.